
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00174/2023                            DE: 31/01/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000004056871
    Nome: (243247/28) ALVACIR ALEX DE OLIVEIRA RICCI
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (084336) E E PROF JOAO FLORENTINO SILVA NETO
        A Partir de: 05/10/2022 Até 19/10/2022

Processo N.: 1000004024314
    Nome: (311987/1) ARANTHAX TARINE DE JESUS LOPES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (011614) E E SEN MARIO MOTA
        A Partir de: 30/08/2022 Até 03/09/2022

Processo N.: 1000004108752
    Nome: (262887/6) GABRIELLA DELUQUI LOPEZ
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (011614) E E SEN MARIO MOTA
        A Partir de: 07/12/2022 Até 11/12/2022

Processo N.: 1000004109875
    Nome: (262887/8) GABRIELLA DELUQUI LOPEZ
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (011703) E E PROF DEMETRIO COSTA PEREIRA
        A Partir de: 07/12/2022 Até 11/12/2022

Processo N.: 1000004016892
    Nome: (212358/27) GUSTAVO ZANINELO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (069493) E E BOA ESPERANCA
        A Partir de: 10/08/2022 Até 16/08/2022

Processo N.: 1000004074892
    Nome: (243237/20) HELENA MARIA RIBEIRO BIANO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (011657) E E SAO LUIZ
        A Partir de: 23/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004072642
    Nome: (310269/1) RICHARDISON RUFINO DE CASTILHO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (011614) E E SEN MARIO MOTA
        A Partir de: 17/11/2022 Até 21/11/2022

Processo N.: 1000004109297
    Nome: (306113/2) ROSEMEIRY BOAVENTURA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (011657) E E SAO LUIZ
        A Partir de: 28/11/2022 Até 16/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Janeiro de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c642d51



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c642d51

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




